



HORTIVAL

S.A.R.L. au capital de 686 000 €

437 Route de Lamoulère - Le Caillava
47390 LAYRAC

Tél. 05 53 87 08 16 - Email contact@hortival.fr
Site : www.hortival.fr

C.R.C.A.M. 47006 Agen - Cpte n° 13306 00329 17910076011 87
IBAN FR76 1330 6003 2917 9100 7601 187 - BIC AGRIFRPP833
TVA intracommunautaire : FR 36 381 078 088
SIRET 381 078 088 00014 - R.C.S. Agen - Code APE 161Z

N° Fact : **25000489** Date : **31/10/2025**
Code client : **DUJY1** N° Client : **459**

Facture

25000489

EARL DU JY

GARDAIX YANNICK

167 rte du bourg

46160 CADRIEU

BL N° : 24013293 **EARL DU JY / M. GARDAIX YANNICK**

Date d'expédition : 17/10/2025

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC
1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX
PLANT A ENLEVER AVANT 13H30
46100 PLANIOLES

N° Lig	N° Article	Désignation	Quantité (Plants)	Quantité (Emballages)	prix net au mille ou à l'emballage	Valeur Totale HT
1	2573	MACHE trophy MOTTES DE 4 A PLANTER	2499	17	71.08	177.62
2	13936	BATAVIA SERRE boussole MOTTES DE 4 A PLANTER	438	3	72.62	31.81
3	14213	BATAVIA 8781 rz (brune) MOTTES DE 4 A PLANTER	438	3	78.69	34.47
4	13137	SALADE DIV. macane (serre) MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	71.91	21.00
5	14779	SALADE DIV. madiran e466 (focr serre) MOTTES DE 4 A PLANTER	146	1	72.83	10.63
6	1872	CHOUX CABUS regency ALVEOLE 285 A PLANTER	1360	5	87.03	118.36

BL N° : 24014436 **EARL DU JY / M. GARDAIX YANNICK**

Date d'expédition : 31/10/2025

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC
1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX
PLANT A ENLEVER AVANT 13H30
46100 PLANIOLES

N° Lig	N° Article	Désignation	Quantité (Plants)	Quantité (Emballages)	prix net au mille ou à l'emballage	Valeur Totale HT
1	2573	MACHE trophy MOTTES DE 4 A PLANTER	2499	17	71.08	177.62
2	13151	BATAVIA SERRE giannole MOTTES DE 4 A PLANTER	438	3	72.62	31.81
3	14213	BATAVIA kovalski 8781rz (brune) MOTTES DE 4 A PLANTER	438	3	78.69	34.47
4	13137	SALADE DIV. macane (serre) MOTTES DE 4 A PLANTER	292	2	71.91	21.00
5	14780	SALADE DIV. e463 (focr serre) MOTTES DE 4 A PLANTER	146	1	72.83	10.63

TVA	Taux	Total HT	Total TVA	Total TTC
2	5.5 %	669.42	36.81	706.23

Payée / versé le 4/11/25

TOTAL HT : 669.42 €
TOTAL TVA : 36.81 €
MONTANT TTC : 706.23 €

Mode de Règlement : Chèque à 30 j

Date d'échéance : 30/11/2025

Plants certifiés conformes au Passeport Phytosanitaire CE : FR- AQ00604

Conformément à l'article L 441-6 du code du commerce, des pénalités de retard seront calculées sur la base de 3 fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40 € à défaut d'un règlement le jour suivant la date d'échéance figurant sur la facture.

Ayant pris connaissance des conditions générales de vente au verso.